

Fransanın riyakar siyasəti

Vasitəçi kimi onilliklər boyu Hayastan-Azərbaycan münaqişəsinin həlli istiqamətində heç bir əməli addım atmayan, əksinə, bu vəziyyətin əbədiyyətə-dək sürməsində maraqlı olan müstəmləkəçi Fransa riyakar siyasətini davam etdirir.

Vətən müharibəsindən ötən müddət ərzində iki ölkə arasında normallaşmaya, sülh əldə edilməsinə mərkəli yollarla əngəl olmağa çalışan haypərəst Fransa Azərbaycana qarşı "bəyanat" adı altında ard-arda kağız parçaları qəbul edir, böhtan xarakterli ittihamlar səsləndirir. Hayastan və Azərbaycan arasında sülh müqaviləsinin bağlanmasına mane olmaq üçün min bir fitnə-fəsad törədir. Müstəmləkəçi ölkə aprelin sonlarında ikiüzlü siyasətini növbəti dəfə dünyanın gözü qarşısında nümayiş etdirdi.

Belə ki, aprelin 28-də Fransanın Avropa və xarici işlər naziri Ketrin Kolonnan Hayastanın xarici işlər naziri Ararat Mirzoyanla birgə mətbuat konfransında Azərbaycana qarşı əsassız iddialar səsləndirərək bununla da bir daha Fransanın ölkəmizlə bağlı qərəzli, riyakar siyasətini açıq şəkildə göstərdi.

Hayastanın müstəmləkəçi "təəssübkeşi"

Ketrin Kolonnanın Azərbaycanı Ermənistanın ərazilərinə müdaxilədə ittiham edən əsassız və gülünc iddiaları isə ölkəmiz tərəfindən qətiyyətlə rədd edildi. Bununla bağlı Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin bəyanatında da deyilir ki, Fransa naziri tərəfindən səslənmiş əsassız iddialar qəbuledilməzdir: "Azərbaycanı Ermənistanın ərazilərinə müdaxilədə ittiham edən əsassız iddiaları səsləndirənlərə 30 il ərzində işğal və etnik təmizləmə siyasətini aparan tərəfin Ermənistan olduğunu xatırlatmaq istərdik. Əfsuslar olsun ki, özünü münaqişənin həll olunması istiqamətində "səy" göstərən tərəf kimi göstərən Fransa 30 il ərzində bir dəfə belə olsun Ermənistanı apardığı qeyri-qanuni işğal siyasətinə görə qanamayıb".

Hayastan-Azərbaycan münaqişəsində vasitəçi olaraq 25 il

müddətində torpaqlarımızın Ermənistan tərəfindən işğalına, yüzminlərlə vətəndaşımızın yurdundan didərgin salınmasına, insanlarımızın soyqırımlarına məruz qalmasına, işğal müddətində torpaqlarımızda törədilən erməni vandallığına laqeyd, biganə münasibət bəsləyən Fransa indi vicdansızlıqla "erməni təəssübkeşiyi" edir.

Baxmayaraq ki, Ermənistan tərəfi indiyə qədər hələ də Azərbaycan ərazisindən silahlı qüvvələrini tam olaraq çıxarmayıb, Azərbaycanın 8 kəndini işğaldan azad etməyib və hərbi-siyasi təxribatları davam etdirir.

Özünün dünyanın ən demokratik ölkələrindən olduğunu hesab edən Fransa ölkəmizə qarşı sərgilədiyi bu qərəzli əməllərlə faktiki olaraq hələ də müstəmləkəçilik ab-havasında olduğunu, digər ölkələrin işlərinə, yumşaq ifadə etsək, burnunu soxmaq istəyini ortaya qoyur.

O da başqa faktıdır ki, öz tarixi soyqırımları üzərində qurulan, əli bir milyon yarım əlcəzairlinin qanına batan müstəmləkəçi Fransanın multikulturalizmin, dini tolerantlığın beşiyi olan Azərbaycanı hansısa əsassız iddialarla ittiham etməsi gülünc və həyasızlıqdır.

Axi Fransanın dərdi nədir?

Xatırladaq ki, beynəlxalq hüquq və normalara uyğun olaraq, aprelin 23-də Azərbaycan Hayastanla şərti sərəhdə, Laçın yolunun başlanğıcında sərəhd nəzarət-buraxılış məntəqəsi qurub. Artıq Azərbaycan tərəfindən Laçın yolunda hərəkətin şəffaflığı, o cümlədən hər iki tərəfə vətəndaşların və nəqliyyatın tam təhlükəsiz şəkildə hərəkəti təmin edilir.

Lakin ölkəmizin beynəlxalq qanunlar çərçivəsində Laçın yolunda nəzarət-buraxılış məntəqəsini yaratması təcavüzkar Hayastan və ona havadarlıq edən

Fransaya bərk toxunub, yuxularını ərşə çəkib. Buna görə "bacılar" yaman hay-şüvən qoparıblar və elə aprelin 28-də Fransanın Avropa və xarici işlər naziri Ketrin Kolonnanın Hayastanın xarici işlər naziri Ararat Mirzoyanla birgə mətbuat konfransında Azərbaycana qarşı əsassız iddialar səsləndirməsi də buna misaldır.

Aprelin 27-də Prezident İlham Əliyevin Fransanın Avropa və xarici işlər naziri Ketrin Kolonna ilə görüş zamanı Fransa nazirinin diqqətinə çatdırdığı kimi, Azərbaycan-Ermənistan sərhədində, Laçın-Xankəndi yolunun başlanğıcında sərhəd-buraxılış məntəqəsinin qurulması ölkəmizin suveren hüququ və ərazi bütövlüyümüzün təmin olunmasının ifadəsidir. Bu baxımdan Ketrin Kolonnanın Laçın yolundakı sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsi ilə bağlı İrəvanda səsləndirdiyi iddialar ölkəmizin daxili işinə qarışmaq kimi qiymətləndirilir. Eyni zamanda bu yolda sərhəddən giriş-çixış rejimini tənzimləyəcək bir məntəqənin təsis edilməsinin yolun bağlanması kimi qələmə verilməsi də tamamilə yanlış və qəbuledilməzdir.

Azərbaycan bu yolda sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsi qurmaqla Hayastanın və separatçıların Laçın yolundan ölkəmizə qarşı təxribatlar məqsədilə istifadəsinə son qoydu. Azərbaycan tərəfindən Laçın yolunda hərəkətin şəffaflığı, o cümlədən hər iki tərəfə vətəndaşların və nəqliyyatın tam təhlükəsiz şəkildə hərəkəti təmin edildi və eyni zamanda bununla həm də Xankəndidə yaşayan erməniəsilli vətəndaşlarımızın separatçılar tərəfindən sui-istifadəsinə nöqtə qoyuldu. Bu sadalananlar isə birbaşa bölgədə sülhə gətirib çıxaracaq mühüm addımlardır.

O zaman bir sual ortaya çıxır ki, bəs Fransanı qane etməyən nədir?

Cavab isə çox sadədir: müstəmləkəçi ölkəni Cənubi Qafqazda sabitlik, əmin-amanlıq və dayanıqlı sülhün olması heç cür qane etmir.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*